

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ HYDROSTATIC SEA WATER PUMP หมายเลข ๑ และ ๒  
ตราอักษร MTU เรือหลวงบางปะกง จำนวน ๑๖ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุราชนาวิมิตตลอดดุยเดช กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๒๖๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 พย. 2567  
เป็นเงิน ๒,๒๒๐,๖๙๖.๑๕ บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ บริษัท มงคลเอ็นเนอร์จี้ จำกัด
  - ๕.๒
  - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นาวาเอก พีรวัฒน์ สมภู
  - ๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม
  - ๖.๓ เรือโท ณรงค์ ทะนิต๊ะ

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ HYDROSTATIC SEA WATER PUMP หมายเลข 1-2

ตราอักษร MTU ร.ล.บางปะกง

| ลำดับ | Past Number                      | รายการ                   | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | รวม          |
|-------|----------------------------------|--------------------------|-------|----------|--------------|--------------|
| 1     | 562 204 09 80                    | GASKET                   | 2     | EA       | 3,535.00     | 7,070.00     |
| 2     | 007 603 022 102                  | COPPER SEALING RING      | 4     | EA       | 146.00       | 584.00       |
| 3     | 560 204 05 80                    | GASKET                   | 6     | EA       | 782.00       | 4,692.00     |
| 4     | 11.35002-00 63                   | GASKET                   | 2     | EA       | 4,638.00     | 9,276.00     |
| 5     | 5902034180<br>(11.350 87-00 04)  | GASKET                   | 2     | EA       | 298.00       | 596.00       |
| 6     | 200 628 032 005                  | ANULAR CONT BALL BEARING | 2     | EA       | 11,310.00    | 22,620.00    |
| 7     | 000 472 080 000                  | RING SNAP                | 4     | EA       | 143.00       | 572.00       |
| 8     | 000 471 040 000                  | SNAP RING                | 2     | EA       | 58.00        | 116.00       |
| 9     | 590 204 00 58                    | SEAL CARRIER             | 2     | EA       | 16,092.00    | 32,184.00    |
| 10    | 7003860 40002<br>(008 997 91 47) | SHAFT SEAL               | 2     | EA       | 5,769.00     | 11,538.00    |
| 11    | 11.350 02-00 27                  | SLIDE RING INSERT        | 2     | EA       | 68,220.00    | 136,440.00   |
| 12    | 11.350 02-00 22                  | IMPELLER                 | 1     | EA       | 598,731.00   | 598,731.00   |
| 13    | 580 204 04 14                    | SHAFT                    | 1     | EA       | 1,223,402.00 | 1,223,402.00 |
| 14    | 11.350 92-00 01                  | WOODRUFF KEY             | 2     | EA       | 2,257.00     | 4,514.00     |
| 15    | 5619900053<br>(11.350 96-00 04)  | NUT                      | 2     | EA       | 7,252.00     | 14,504.00    |
| 16    | 5802042580<br>(580 204 10 80)    | GASKET                   | 2     | EA       | 4,289.00     | 8,578.00     |

น.อ.สิทธิ์ ๗

น.ท. *[Signature]* ม.ท.ท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 2,075,417.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 145,279.19

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 2,220,696.19

(สองล้านสองแสนสองหมื่นหกร้อยเก้าสิบกบาทสิบเก้าสตางค์)

*[Handwritten mark]*